
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/775/

Código da publicação: 775

Data da emissão do comprovante: 31/03/2025 20:26:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2025

N° do Processo: 20

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/02/2025 14:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/02/2025 14:40:00

Data de Abertura/Horário: 19/02/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:19/02/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 56.000,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA, CONSULTORIA
E PLANEJAMENTO DE EVENTOS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA, CONSULTORIA
E PLANEJAMENTO DE EVENTOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/02/2025 00:00:00 CONTRATO - ZK ASSESSORIA Baixar

14/02/2025 00:00:00 AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE Baixar

14/02/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/775/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-assessoria-consultoria-e-planejamento-de-eventosp/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8324af78e1231e7a6d6c25df4511d634.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1bc142576cb47f52a1cca276bb07c77.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/048c6d0c651fc07fd50a08ab3a44b3de.pdf

